

ROZPOČET

Stavba: Modernizace místních komunikací ve městě Zásmyky
 Objekt: SO 02 Povrchové odvodnění

Objednatel: Město Zásmyky
 Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval: Stránský
 Datum: 3.9.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 937 500,00 579,666

1 Zemní práce 447 476,86 571,350

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	204,588	474,00	96 974,71	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	204,588	134,00	27 414,79	0,000
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	204,588	74,10	15 159,97	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 045,880	20,70	42 349,72	0,000
5	175101101	Podsyp a obsypání potrubí drenážního	m3	94,548	285,00	26 946,18	0,000
6	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	236,370	369,00	87 220,53	236,370
7	175101201	Dosypání drenážního potrubí se zhutněním	m3	66,996	440,00	29 478,24	0,000
8	583439600	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	334,980	364,00	121 932,72	334,980

8 Trubní vedení 360 916,05 3,124

9	871238111	D+M drenážního potrubí z tvrdého PVC - PE-HD průměru do 300 mm 1/3 perforace vč. tvarovek	m	558,300	433,50	242 023,05	0,000
10	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	m	3,000	2 131,00	6 393,00	0,056
11	895941111	D+M vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. napojení	kus	9,000	12 500,00	112 500,00	3,068

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 830,37 5,192

12	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 205,928	42,40	51 131,35	0,567
13	693112850	geotextilie netkaná filtrační 200 g/m2 š 200 cm	m	1 205,928	30,20	36 419,03	0,482
14	935114121	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	7,000	3 040,00	21 280,00	4,143

998 Přesun hmot 20 276,72 0,000

15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	579,666	34,98	20 276,72	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem 937 500,00 579,666
 DPH 21% 196 875,00
 Celkem včetně DPH 21% 1 134 375,00


 EUROVIA CS, a.s.
 odštěpný závod oblast Čechy střed
 závod Praha západ, K Hájům 946
 155 00 Praha 5 - Stodůlky